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C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi  

Merkezimize kayıt yaptıran yabancı uyruklu öğrenciler için Türkçe dil kursları açılmakta ve 

kursiyerlere Avrupa Dil Portfolyosuna uygun olarak, A1' den C1 düzeyine Türkçe dil 

yeterlilik becerisi kazandırmaktadır. Bu amaçla eğitim-öğretim kalitesinin arttırılması, 

memnuniyet oranının yükseltilmesi, birim ve üniversitenin stratejik planına göre hedeflenen 

değerlere ulaşılması amacıyla; eğitim ve öğretim faaliyetlerini iyileştirmeye dönük 

öğrencilerle anket çalışması ve öğretim elemanları ile toplantılar yapılmaktadır. kurslarda 

görülen eksikliler değerlendirilmekte ve açılacak olan kursların bu değerlendirmelere göre 

eksiksiz ve verimli bir şekilde yürütülmesi için gereken önlemler alınmaktadır. 

Olgunluk Değeri 3 : Kurumun genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar  

null 

Olgunluk Değeri 1 : Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli 

kaynağı bulunmamaktadır. 

Kanıtlar  

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi  

(3)C.1.1.Yonerge_Degisikligi.pdf  

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi  

null 

Olgunluk Değeri 1 : Kurumda, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik 

mekanizmalar bulunmamaktadır. 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri  

null 

Olgunluk Değeri 1 : Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma 

birimleri oluşturma yönünde mekanizmalar bulunmamaktadır. 

Kanıtlar  

https://ecampusapi.bilecik.edu.tr/app-files/Str/0ebde632-22c8-4475-8251-51ec6350aa47.pdf


C.3. Araştırma Performansı 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi  

null 

Olgunluk Değeri 1 : Kurumda araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik 

mekanizmalar bulunmamaktadır. 

 


